中華人民共和国駐日本国大使館 御中

旅券免責声明の説明書

「中華人民共和国査証申請書」に記載した内容はすべて虚偽なく記載いたしました。 記載内容は事実と相違ございません。

旅券の一部が下記チェックされた状況のことを承知しております。査証申請、発給、出入
国、搭乗の可否は、自己責任であることを誓約します。

口　水濡れ　　　　口　破損　　　　　口　汚れ　　　　口　折り目　　　　口色落ち
口　その他：

万一この旅券に関し何か問題が生じた場合、一切の責任は私自身が負う事といたします。 また、ビザセンターに支払うサービス料は当方が負担します。
何卒査証発給のお手続きの程どうぞよろしくお願い申し上げます。

申請人署名

						　日　　　　付　　　　　年　　　月　　　日